Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv mensis 
Septembris, anno Domini MDCCCCLXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 
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I I I 

Famulo Dei Honorato a Biata Podlaska, O. Fratrum min. cap., Beatorum 
honores deferuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Amen dico vobis: Nisi granum 
frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet ; si 
autem mortuum fuerit, multum fructum affert. Qui amat animam 
suam, perdet eam, et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam 
aeternam custodit eam » (Io 12, 24-25). 

Merito haec transferri possunt verba ad Servum Dei Honoratum 
Kozmiriski, quippe qui recte ad effectum ea perduxit, etenim totam 
fere vitam religiosam et sacerdotalem in corporis gessit afflictatione. 
Paenitentia ac mortificatione ductus, propter Christum exinaniri cu
piebat ut in se Christum magnificaret. 

Honoratus in oppido Biala Podlaska, in Polonia, anno MDCCCXXIX 
die XVI mensis Octobris ortum habuit a parentibus ubertate rerum flo
rentibus, Stephano Kozmiriski, architecto, et Alexandra Kahl. Eique 
in baptismate nomen Venceslao inditum est. Christiana educatione apud 
propinquos impensius obtenta, Ploci rudimenta didicit litterarum et 
mense Septembri anno MDCCCXLIV Varsaviam se transulit ut apud Bo-
narum Artium Academiam architecturae studiis se involveret. 

Ob genitoris obitum aliasque aegritudines, in talem religiosam cri
sim incidit ut atheum se profiteretur, immo apud amicos contra religio
nem operam explicaret. Auctoritatibus Russicis suspectus uti partem 
ferens seditiosae eversionis, die XXII I mensis Aprilis anno MDCCCXLVI 
apprehensus est et in notissimam « Arcem » Varsaviensem coniectus. 
Ibi eo typhico percussus est morbo ut in vitae discrimine versaretur; 
attamen labentibus diebus convaluit et iterum ad fidei lumen feliciter 
pervenit. Tandem, ob probationum defectum absolutus, die xxvn men
sis Martii anno MDCCCXLVII a captivitate liberatus est; itaque studia 
perficere potuit, vitam simul agens in austeri tate et paenitentia. 

Eodem anno, obtenta laurea in architectura, religiosam maturavit 
vocationem, et die VIII mensis Decembris anno MDCCGXLVIII Ordinem 
Fratrum Minorum Capuccinorum ingressus est ; ac paucis post diebus, 
nempe die x x i eiusdem mensis et anni, Lubartovii noviciatum iniit 
Honorati nomen sibi assumens. Deinde, studiis philosophicis et theo
logicis absolutis, ad presbyteratus ordinem evectus est die xxvn men-

47 - A. A. S. 
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sis Decembris anno MDCCCLII. Ilico ad christianam Poloniae fidem tuen
dam, vitam religiosam impedit et sacerdotalem in Verbo Dei praedi
cando, in sacramento Reconciliationis administrando, in operibus scri
bendis ac praesertim in pluribus institutis religiosis condendis.